Российская Федерация

Ростовская область, Тацинский район

Муниципальное образование «Михайловское сельское поселение»

Администрация Михайловского сельского поселения

​
Постановление
29 февраля  2012 года                             №  28                                 х. Михайлов
О внесении изменений в постановление

Администрации Михайловского сельского поселения

от 14.09.2010 г. № 131 «Об утверждении долгосрочной

целевой программы «Модернизация объектов
коммунальной инфраструктуры в Михайловском
 сельском поселении на 2011 – 2014 годы»

      На основании решения Собрания депутатов Михайловского сельского поселения от 20 декабря 2011 г. № 117  «О бюджете Михайловского сельского поселения Тацинского района на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации Михайловского сельского поселения от 14.09.2010 г. № 131 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры в Михайловском сельском поселении на 2011 – 2014 годы» следующие изменения:
1)  в паспорте Программы «Объемы и источники
финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники
финансирования
Программы
	1182,3 тыс.руб., в том числе:
в 2011 году-361,1 тыс.рублей;

в 2012 году-430,8 тыс.рублей

в 2013 году-195,2 тыс.рублей

в 2014 году-195,2 тыс.рублей

2) в разделе 3 приложения таблицу №1 изложить в следующей редакции:

                                                                                         Таблица № 1

ОБЪЕМЫ

финансирования Программы по источникам и годам

                                                                                                                                           (тыс. рублей)
	Источники финансирования
	Всего
	В том числе по годам

	2011г.
	2012 г.
	2013 г.
	2013 г.

	Итого по Программе,
в том числе
	1182,3
	361,1
	430,8
	195,2
	195,2

	Средства поселения
	1182,3
	361,1
	430,8
	195,2
	195,2

3) приложение к долгосрочной целевой программе «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры в Михайловском сельском поселении на 2011-2014 годы» изложить в следующей редакции:
                                                        ПЕРЕЧЕНЬ

мероприятий, запланированных к реализации в 2011-2014 годах

(тыс. рублей)
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки выполнения, год
	Исполнители
	Ожидаемые результаты
	Объем финансирования

	всего
	в том числе по годам

	2011
	2012
	2013
	2014

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Ремонт и содержание объектов водоснабжения в Михайловском сельском поселении
	2011 –  2014
	Администра-

ция Михайловского сельского поселения
	оптимизация подачи воды потребителям;

повышение качества предоставления услуг по водоснабжению;

	760,0
	169,5

	312,7
	138,9
	138,9

	2.
	Приобретение насосов, электросчетчиков для скважин
	2011 –  2014
	Администра-

ция Михайловского сельского поселения
	оптимизация подачи воды потребителям;

повышение качества предоставления услуг по водоснабжению;

	325,8
	114,0

	111,8
	50,0
	50,0

	3.
	Приобретение расходных материалов
	2011 –  2014
	Администра-

ция Михайловского сельского поселения
	оптимизация подачи воды потребителям;

повышение качества предоставления услуг по водоснабжению;

	96,5
	77,6

	6,3
	6,3
	6,3

	ИТОГО

	1182,3
	361,1
	430,8
	195,2
	195,2

2. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Михайловского

сельского поселения                                                        А.И.Данилов

C:\ОБЩАЯ ПАПКА\Пост., распор\Целевые программы\фев 2012\пост.28 изм.  целевая прогр.вода.doc
PAGE
3